si ritiene equo stimare un costo di € 350,00 euro, al lordo di iva e cassa previdenza.

In definitiva, l’entità complessiva delle detrazioni stimate ammonta a:

D = € 12.900,00

Alla luce di quanto sopra, il VALORE REALE dell’immobile risulta:

VR = VM – D = € 294.500,00 - € 12.900,00

e quindi: VR = € 281.600,00

(Euro duecentottantaunomilaseicento/00).

4. SCHEDA RIASSUNTIVA.

Si riportano in sintesi i dati caratteristici dell’immobile oggetto di stima.

DESCRIZIONE: appartamento in complesso edilizio sito in Palermo, via

Corradino di Svevia n.48, piano terzo a sinistra salendo la scala F dell'edificio

[...]

Considerata l’estrema variabilità dei prezzi di mercato per tale prestazione

professionale, si ritiene equo stimare un costo di € 350,00 euro, al lordo di iva e

cassa previdenza.

Alla luce di quanto sopra, il VALORE REALE dell’immobile risulta:

VR = VM – D = € 156.600,00 - € 350,00

e quindi: VR = € 156.250,00

(Euro centocinquantaseimiladuecentocinquanta/00)

4. SCHEDA RIASSUNTIVA.

Si riportano in sintesi i dati caratteristici dell’immobile oggetto di stima.

DESCRIZIONE: Appartamento sito a Palermo, via Diego D'Amico n. 5, scala

B, piano settimo, interno n.23, composto da: ingresso, salone doppio,